3aBoayH Banepuu BayecnaBoBuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

05-0323-P

06-0323-P

07-0323-P

01-0423-P

02-0423-P

03-0423

04-0423

05-0423

01-0623-P

02-0623-P

03-0623-P

04-0623-P

05-0623-P

06-0623-P

07-0623-P

08-0623-P

09-0623-P

IOp. IML 0 3aKJlouuBLUee
AOroBop Ha npoeBepeHue

OUEHKH

YroO 3asoayH B.B.

Yo 3asoayH B.B.

4MO 3asoayH B.B.

4MO 3asoayH B.B.

4MO 3asoayH B.B.

4o 3asoayH B.B.

4no 3asoayH B.B.

4no 3asoayH B.B.

4YMO 3asoayH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

4Mo 3asoayH B.B.

Yro 3asoayH B.B.

4YMNO 3asoayH B.B.

4YroO 3asoayH B.B.

4YMNo 3asoayH B.B.

4MO 3asoayH B.B.

4Mno 3asoayH B.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

10.04.2023

07.04.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

CBepeHun

3aBoayH Banepuii BayecnaBoBuy

002423

28.12.2007

OOBEKT OLeHKHU

BeJSINYMHa NnaThbl 3a
pa3MeLlleHne obbekTa
6naroycTponcTaa

BeJSINYMHa NnaThbl 3a
pa3MeLlleHne obbekTa
6naroycTponcTaa

Be/IMYMHA NnaThl 3a
pa3MelleHne obbekTa
6naroycTpoicTea

BE€JIN4YNHa apeH.u,H0|7| nnaTbl 3a
NoJib30BaHUE HeXXNJbiMn

noMeweHnamMmn

Be/IMYMHA NnaThl 3a
pa3MelleHne obbekTa
6naroycTpoicTea

KBapTupa

aBTOMOOUNb

CafoBbIf y4acTOK

HeXwusoe 3aaHne

HeXunnoe 3aaHune

HeXunnoe 3naHune

HeXwnnoe 3naHune

HeXWnnoe 3naHune

HeXwnnoe 3naHune

HeXWnnoe 3naHume

HeXwunoe 3naHne

HeXWnnoe 3naHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



10-0623-P

11-0623-P

4no 3asoayH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

13.06.2023

13.06.2023

BE€JIN4YMHa MnaaThbl 3a
pa3meLleHune obbekTa pbIHOYHas
6naroycTponcraa

BEJIMYMHA MnaThl 3a
pa3meLleHune obbekTa pbIHOYHas
6naroycTponcraa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Заводун Валерий Вячеславович

