

**Заводун Валерий Вячеславович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Заводун Валерий Вячеславович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002423			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
05-0323-Р	ЧПО Заводун В.В.	04.04.2023	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
06-0323-Р	ЧПО Заводун В.В.	04.04.2023	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
07-0323-Р	ЧПО Заводун В.В.	04.04.2023	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
01-0423-Р	ЧПО Заводун В.В.	10.04.2023	величина арендной платы за пользование нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
02-0423-Р	ЧПО Заводун В.В.	07.04.2023	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
03-0423	ЧПО Заводун В.В.	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-0423	ЧПО Заводун В.В.	25.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
05-0423	ЧПО Заводун В.В.	25.05.2023	садовый участок	рыночная	Оценка недвижимости
01-0623-Р	ЧПО Заводун В.В.	28.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
02-0623-Р	ЧПО Заводун В.В.	28.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
03-0623-Р	ЧПО Заводун В.В.	28.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
04-0623-Р	ЧПО Заводун В.В.	28.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
05-0623-Р	ЧПО Заводун В.В.	28.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
06-0623-Р	ЧПО Заводун В.В.	28.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
07-0623-Р	ЧПО Заводун В.В.	28.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
08-0623-Р	ЧПО Заводун В.В.	28.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
09-0623-Р	ЧПО Заводун В.В.	28.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

10-0623-Р	ЧПО Заводун В.В.	13.06.2023	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
11-0623-Р	ЧПО Заводун В.В.	13.06.2023	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости